
 

 
 

 
 
Bliv projektleder hos EDF Danmark og vær med til at skabe lys i fremtidens byrum 
 
Har du lyst til at tage ansvaret for el-tekniske projekter, der gør en reel forskel i hverdagen for tusindvis af 
mennesker? Har du en solid baggrund inden for el-teknik og erfaring med projektledelse? Hos EDF Danmark 
søger vi en engageret projektleder, der kan sikre, at vores projekter inden for offentlig belysning leveres i 
topkvalitet – for at skabe en smukkere, grønnere og mere sikker hverdag for Danmarks borgere.  
 
Ansvarsområder 
 
Som projektleder hos EDF Danmark vil du være ansvarlig for at drive hele projektforløbet fra A til Z – fra 
tilbudsafgivelse til færdig overdragelse. Du vil sikre, at projekterne leveres i høj kvalitet, til tiden og inden 
for budgettet. Samtidig vil du bl.a.: 
 

 Samarbejde med kunderne for at forstå deres behov og udarbejde detaljerede tilbud, der 
inkluderer tekniske løsninger og priser. 

 Koordinere med underentreprenører og leverandører for at sikre, at vi har de rette materialer og 
ydelser. 

 Lede og samarbejde med vores teknikere, så de er klædt godt på til hvert projekt, og sikre en 
gnidningsfri udførelse fra start til slut. 

 Sælge og udvikle projekter til nye og eksisterende kunder i samarbejde med vores salgsafdeling. 
 Sikre overholdelse af sikkerheds- og miljøkrav samt alle juridiske hensyn i projektplanlægningen. 
 Bidrage til udvikling og optimering af vores processer og værktøjer, herunder IT-løsninger. 

 
Din baggrund 
 
For at få succes i rollen forestiller vi os, at du har følgende kvalifikationer: 

 Du er uddannet el-installatør, el-ingeniør eller elektriker. 
 Du har erfaring med projektledelse indenfor byggebranchen, inkl. kendskab til projektering, 

dimensionering og økonomistyring. 
 Du har evnen og interessen til at håndtere flere forskellige projekter samtidigt. 
 Du har et stærkt kommercielt mindset og flair for god kundeservice. 
 Du er energisk, ambitiøs, løsningsorienteret og har stor faglig stolthed. 
 Du er vant til at arbejde i Office-pakken, og er hurtig til at lære nye IT-systemer at kende. 
 Du har kørekort og mulighed for at bruge egen bil til kundemøder og besøg på byggepladser. 

 
Vi ser det som en fordel, hvis du også har: 

 Erfaring med – eller interesse i – personaleledelse (der er mulighed i stillingen for at blive 
personaleleder; men det er ikke et krav, hvis du ikke har interessen).  

 Godt dansk og engelsk i både skrift og tale. 
 
Hvad kan vi tilbyde? 
 
Hos EDF Danmark får du muligheden for at være del af et team, der værdsætter faglig stolthed, godt 
kollegaskab og et rart arbejdsmiljø. Du vil arbejde i en virksomhed med højt til loftet, hvor der er fokus på 
trivsel og personlig udvikling, og hvor dine idéer og initiativer bliver værdsat. Vi tilbyder en 
konkurrencedygtig lønpakke og fleksibilitet i hverdagen. 
 



 

 
 

 
EDF Danmark er en del af den internationale EDF-gruppe og en førende aktør inden for bæredygtige 
løsninger, der spænder over ladestandere, offentlig belysning og anden infrastruktur. I Danmark er vi c. 85 
medarbejdere, og vi har hjemme på Avedøre Holme ved Hvidovre. Vi samarbejder med kommuner, 
entreprenører og store bygherrer, hvor dit bidrag vil være afgørende for vores fortsatte vækst og succes. 
 
Hvis det lyder som noget for dig, glæder vi os til at høre fra dig! Send din ansøgning og CV hurtigst muligt til 
job@edf-dk.com, da vi løbende afholder samtaler. 
 
 
 
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer alle kvalificerede, uanset baggrund, til at søge jobbet. Vi opfordrer dig 
derfor til at udelade billede, oplysninger om alder, civilstand og lignende, der ikke er relevant i rekrutteringsprocessen.  
 


